BENT
BAGNO
'
'
45 45
'
'
I I

вес
output
мощность
75/65-20
watt★
output
мощность
55/45-20
watt★
output
мощность
55/45-24
watt★
H mm L mm I mm Kg ∆t50 ∆t30 ∆t26
FBEN08520... 800 520 450 11 450 230 195
FBEN12520... 1200 520 450 17 600 310 260
FBEN15520... 1500 520 450 21 747 380 325
FBEN18520... 1800 520 450 25 868 445 375
FBEN20520... 2000 520 450 29 970 495 420
FBEN22520... 2200 520 450 33 1061 545 460
★  I watt hanno valori provvisori in attesa di certificazione ∆t50.
★  The watt values are not definitive awaiting for ∆t50 certification.
★  Le nombre de Watts est une valeur indiquée à titre provisoire dans l’attente de la certification ∆t50.
★  Die Wattwerte sind vorläufig bis zur ∆t50 Zertifizierung.